Que, €sbndo a las consileEcion€s expuesbs y a las lacultades legales citadas, en onseürencia y basado en fom¿ exclusiva en los infonn€s
técnicos y legal€s existenles en el presente caso;

SE RESUELVE:

ARTICULo PRIMERo. -APROMR el plan de trabajo "Actividades Turisl¡cas por eldia ¡ntemacional del furismo 2025', por la suma
S/.4,280.00 (cuatro mil doscientos ochenta con 00/100 soles), debiendo ejecutarse cumpliendo los parámetros y proced¡mienlos legales

lssp€ctivos.

ARTICULo SEGUNDO, ENCARGAR a Ia Gerencia de D€sarollo Económico Localla sup€ryisión y control d€ la ejecución del Pran oe
frabajo, debiondo vigilar y fiscalizar las acciones del rosponsabls del proyecto.